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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 2019 
Yılı Altın Çekiç Jeoloji Bilim ve Jeoloji 
Araştırma/Makale Ödülleri belirlendi

Özgün bilimsel çalışma ve araştırmalarıyla jeoloji bi-
limi ve mühendisliğinin gelişmesine ulusal ve uluslara-
rası düzeyde önemli katkısı olmuş bilim insanlarının, 
uygulamacı ve araştırmacı meslektaşlarımızın çalışma ve 
hizmetlerini değerlendirmek, Odanın bilimsel, öğretsel 
ve örgütsel çalışmaları ile toplumsal alana ilişkin faali-
yetlerine önemli hizmet ve katkılarda bulunmuş kişilerin 
belirlenmesi ve ödüllendirilmesine ilişkin usul ve esasları 
düzenleyen  "TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Altın 
Çekiç Jeoloji Bilim, Araştırma/Makale ve Hizmet Ödül 
Yönetmeliği" kapsamında 2019 yılı için başvuran veya 
önerilen aday ve makaleler arasında yapılan değerlendir-
me sonucunda ödüle değer bulunan kişi veya makaleler 
belirlendi. Ödüle değer görülen kişilere "ödülleri"  her yıl 
"Türkiye Jeoloji Kurultayında" verilmektedir.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Jeoloji Bilim Ödü-
lü ile Genel Jeoloji, Mineraloji-Petrografi, Maden Yatak-
ları-Jeokimya ve Uygulamalı Jeoloji Ana Bilim dallarını 
içeren Jeoloji Araştırma/Makale Ödülleri için yapılan baş-
vurular ilgili yönetmeliğe uygun olarak görevlendirilen 
Seçici Kurul tarafından değerlendirilmektedir.

Değerlendirmeler, ilgili yönetmelikte açık bir şekilde 
ifade edilen ölçütlere göre yapılmış, aday kişi veya araş-
tırma/makalelerin jeoloji bilimine ve mühendisliğine yeni 
bir katkısının bulunması, jeoloji bilimi ve mühendisliği 
alanında bilimsel ve teknik yöntemlerle yapılmış özgün 
sonuçları olan veya mevcutlara katkı sağlaması ve/veya 
jeoloji biliminin ve mühendisliğinin herhangi bir konu-

sunda daha önce yapılmış çalışmala-
rı eleştirel bir yaklaşımla derlemesi 
ve yeni araştırmalar için ufuk açıcı 
olması gibi nitelikleri açısından de-
rinlemesine ve verilen emekler hafi-
fe alınmadan ve azımsanmadan titiz 
bir şekilde irdelenmektedir.

Yapılan değerlendirmeler sonu-
cunda:

Genel Jeoloji Anabilim Dalı`nda
Doç. Dr. Mine Sezgül Kayseri Özer, ‘Cenozoic Vegeta-

tion and Climate Change in Anatolia – A study Based on 
the IPR-vegetation Analysis’ makalesi ile 

Mineraloji-Petrografi Anabilim Dalı`nda

Dr. Okay Çimen, ‘Boron, Carbon, Oxygen and Radi-
ogenic Isotope Investigation of Carbonatite from the Mi-
ayoa Complex, Central China: Evidences of Late-stage 
REE Hydrothermal Event and Manle Source Heterogene-
ity’ makalesi ile

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 2019 yılı Altın 
Çekiç Jeoloji Araştırma/Makale Ödülüne uygun görül-
müşlerdir. Değerli Meslektaşlarımızı kutlar, başarılarının 
devamını dileriz.

2019 yılı için TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Altın 
Çekiç Jeoloji Bilim ve Jeoloji Araştırma/Makale Ödülle-
ri’ne başvuran çok sayıdaki meslektaşımıza çok teşekkür 
eder, çalışmalarında başarılar dileriz.


